ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2024 № 02-0053

О внесении изменений в Порядок организации и проведения
общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в городе Дудинке

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 22 апреля 2024 года № 11 (278)

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Порядок организации и проведения общественных

обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности в городе Дудинке, утвержденный Решением Городского
Совета от 12.04.2019 № 02-0036 «Об утверждении Порядка организации и
проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по
вопросам градостроительной деятельности в городе Дудинке» (в редакции
решений Городского Совета от 22.12.2021 № 07-0224, от 26.04.2023
№ 10-0302, от 14.06.2023 № 10-0326) (далее – Порядок), следующие
изменения:

1) в пункте 1 Порядка исключить слова «проектам решений о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства, проектам
решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства»;

2) пункт 6 Порядка признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки А. В. Санников